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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 33 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
27/11/2022 - 11:37 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. Aina TOMAS TOMAS 08 CAMPUS 31.10 536 Q
2. Laura CASTANER NOGUERA 09 VOLTOR 32.91 452 R
3. Olimpia BESALDUCH ALVAREZ 10 CAMPUS 34.06 408
4. Julia LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 34.31 399
5. Carla ACEITON BUELE 10 VOLTOR 36.18 340
6. Laura AVILA ANDREU 09 LLUCMAJOR 36.38 335
7. Neus MAS ALCON 09 FELANITX 36.60 329
8. Lucia SCHAFER GOMEZ 10 CNJAMMA 38.03 293

Junior Femenino

1. Estella Llum TONRATH NOLLGEN 07 CAMPUS 28.74 679 Q
2. Violeta CUBERO SOLER 06 EIVISSA 31.07 538 Q
3. Marina DIAZ PERELLO 07 FELANITX 31.11 535 Q
4. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 31.18 532 Q
5. Luna CHIMA 07 CAMPUS 31.37 522 Q
6. Angels MARTI GINARD 06 ES.ARTA 31.44 519 Q
7. Maria REINA MORENO 07 SALLE-P 33.05 446
8. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N.CALVIA 33.38 433

DSQ Blanca PONS DE VICENTE 06 NAT.MAO 34.34

Absoluto Femenino

1. Estella Llum TONRATH NOLLGEN 07 CAMPUS 28.74 679 Q
2. Alejandra RUIZ MARTIN 03 VOLTOR 30.88 548 Q
3. Violeta CUBERO SOLER 06 EIVISSA 31.07 538 Q
4. Aina TOMAS TOMAS 08 CAMPUS 31.10 536 Q
5. Marina DIAZ PERELLO 07 FELANITX 31.11 535 Q
6. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 31.18 532 Q
7. Luna CHIMA 07 CAMPUS 31.37 522 Q
8. Angels MARTI GINARD 06 ES.ARTA 31.44 519 Q
9. Gabriela VELASCO ROCHON 05 CAMPUS 32.23 481 R

10. Laura CASTANER NOGUERA 09 VOLTOR 32.91 452 R
11. Maria REINA MORENO 07 SALLE-P 33.05 446
12. Marta RUBIO BUJOSA 05 CNPALMA 33.33 435
13. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N.CALVIA 33.38 433
14. Olimpia BESALDUCH ALVAREZ 10 CAMPUS 34.06 408
15. Julia LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 34.31 399
16. Carla ACEITON BUELE 10 VOLTOR 36.18 340
17. Laura AVILA ANDREU 09 LLUCMAJOR 36.38 335
18. Neus MAS ALCON 09 FELANITX 36.60 329
19. Lucia SCHAFER GOMEZ 10 CNJAMMA 38.03 293
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 33, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ Blanca PONS DE VICENTE 06 NAT.MAO 34.34


